

**Autopoprawki**  
**do projektu uchwały Rady Miasta Krosna w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju**  
**Miasta Krosna na lata 2023-2030**

W Strategii Rozwoju Miasta Krosna na lata 2023-2030, stanowiącej załącznik do uchwały, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) na str. 12 w punkcie „Demografia” – w wierszu „Prognozowana liczba ludności w 2030 r.” liczbę 42 085 zastępuje się liczbą 41 089;
- 2) na str. 71 w punkcie 3.2. skreśla się słowo „publicznego”;
- 3) na str. 71 punkt 3.6. otrzymuje brzmienie: „3.6. Przeciwdziałanie i minimalizowanie skutków zagrożeń wywołanych czynnikami naturalnymi”;
- 4) na str. 78 zdanie „Miasto Krosno wpisuje się jedno regionalne OSI – 7.1. Wykorzystanie policentrycznego miejskiego układu osadniczego” zastępuje się zdaniem: „Miasto Krosno wpisuje się w jedno regionalne OSI – 7.1. Wykorzystanie policentrycznego miejskiego układu osadniczego.”;
- 5) na str. 105, w zakresie rzeczowym projektu nr 23 zdanie pierwsze zakresu rzeczowego projektu zastępuje się zdaniem: „Utworzenie Inkubatora Innowacji Społecznych lub zespołu inicjującego, animującego i prowadzącego dialog społeczny oraz wszelkie formy partycypacji społecznej.”.

Uzasadnienie:

Autopoprawka dotycząca korekty prognozowanej liczby ludności Krosna wynika z opublikowania przez GUS w dniu 31.08.2023 r. najnowszej prognozy demograficznej - dane te były niedostępne na czas opracowania projektu Strategii. Aktualizacja danych nie wpływa na ogólny wynik diagnozy społeczno-gospodarczej oraz zakres rozwiązań przyjętych w Strategii.

Pozostałe autopoprawki dotyczą korekty omyłek, niemających istotnego wpływu na treść uchwały.